dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1603

1604

1605

1606

1607

1608

1609

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "ApT-
KOHCANTUHr"

000 "ApT-
KOHCANTUHr"

000 "ApT-
KOHCaNTUHr"

000 "ApT-
KOHCaNTUHr"

000 "ApT-
KOHCaNTUHr"

000 "ApT-
KOHCaNTUHr"

000 "ApT-
KOHCaNTUHr"

CBepeHun

KnpeeBa Jlapa JleoHnaoBHa

003865

29.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

14.10.2020

20.10.2020

16.11.2020

16.11.2020

01.12.2020

11.12.2020

21.12.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

obopynoBaHue, oLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXUMOCTU

HeOBUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBUXUMOCTU

obopynoBaHue, oLeHKa
OBV>KMMOrO MyLLLIEeCTBa

HeABNXNMOCTb, OLLEHKa
HEABNXNMOCTHN

obopynoBaHue, oLleHKa
OBVXXMMOro UMYLLIEeCTBA

obopynoBaHue, oLleHKa
OBVXXMMOro UMYLLIEeCTBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



