Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Киреева Лада Леонидовна 003865 29.02.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1603	ООО "Арт- консалтинг"	14.10.2020	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
					1604	ООО "Арт- консалтинг"	20.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
1605	ООО "Арт- консалтинг"	16.11.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная					
1606	ООО "Арт- консалтинг"	16.11.2020	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная					
1607	ООО "Арт- консалтинг"	01.12.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная					
1608	ООО "Арт- консалтинг"	11.12.2020	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная					
1609	ООО "Арт- консалтинг"	21.12.2020	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная					